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Klein  aber feinl

Rangliste  Bezirksverbandschiessen  2023

Vom 13/28/29.04.2023

Geissenschachen  Brugg

Für den  Bezirksschützenverband  Brugg  die  Schützengesellschaft  Lauffohr



Art  derAuszeichnungen

Kranzkarte

Total  Kranzauszeichnungen

Status

Junior  U17

Junior  U21

Elite

Senior

Veteran

Seniorveteran

Total  Schützen

Bezirksverbandschiessen  Brugg

Auswertung  Gesamtrangliste

65.52  %

Einnahmen  CHF

Eingesetzte  Sportgeräte
Munition

Sturmgewehr  57 02

Sturmgewehr  90

Sturmgewehr  57 03

Karabiner

Standardgewehr  K5.6

Sportgewehr  (Frauen)

Standardgewehr

Freigewehr

Stgw57  02  GP11

Stgw90  GP90

Stgw57  03  GP11

KA  GP1I

Stagw  K5.6  GP90

Spgw  GP1  I

Stagw  GP11

FW  GP11

Ausz.  pro  Sportgerät

3 (60%)

25(58%)

27  (75  %)

0 (O%)

0 (O%)

0 (O%)

1 (100%)

1 (IOO%)
O.OO

Total  eingesetzte  Sportgeräte 87

85.00

528.00

Munitionsverbrauch
594.00

462.00

220.00

GP11

GP90

Total  verschossen

528

516

1044

1'889.00

Vereine  und  Teilnehmer

Anzahl  Vereine  17

Anzahl  Einzelschützen

Total  Schützen

mit 87  Schützen

o

87

Druckdatum:  30.04.2ü23



Bezirksverbandschiessen  Brugg

Rang Lizenz

179304

836405

126086

139772

148808

003910

264470

704290

256971

122228

1 68477

3G5949

284391

256522

230116

127011

139774

173030

703820

256524

305605

218322

282589

279473

694555

327956

862750

543850

988690

227991

Name

Hitz

Morgenthaler

Boller

Morgenthaler

Berner

Haller

Dettwiler

Keller

Chopard

Morgenthaler

Rieben

Chopard

Dietiker

Pippo

Dettwiler

Mächler

Hossle

Chenaüx

Hutter

Frey

Meier

Schütz

Roth

Müller

Hovind

Hofstetter

Bopp

Frei

Hüsser

Vogt

Vorname

Berta

Lars

Adrian

Marianne

Urs

Thomas

Dominic

Jan

Thomas

Stephan

Hansjörg

Renä

Marcel

Eugen

Daniel

Marcel

Michael

Claude

Oliver

Sascha

Nadja

Verena

Tobias

Rolf

Jan

Patricia

Martin

Janine

Andrä

Manuela

Jg

1952

2004

1967

1965

1952

1970

1986

ü gge

1977

1963

1953

1984

1972

1955

1983

1959

1976

1976

1996

1977

1979

1951

1981

1960

1974

1982

1975

20C)0

1967

1987

Status

Seniorveteran

Junior  U21

Senior

Senior

Seniorveteran

Senior

Elite

Elite

Senior

Veteran

Seniorveteran

Elite

Senior

Veteran

Elite

Veteran

Senior

Senior

Elite

Senior

Elite

Seniorveteran

Elite

Veteran

Senior

Elite

Senior

Elite

Senior

Elite

w

w

M

M

w

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

w

w

M

M

M

w

M

w

M

w

Verein

Untersiggenthal;  SG

Habsburg;  SG

Brugg;  SSGBW

Habsburg;  SG

Villigen;  SG

Hausen;  FSG

Hausen;  FSG

Villigen;  SG

Brugg;  SGL

Habsburg;  SG

Leibstadt;  SV

Brugg;  SGL

Thalheim;  FS

Scherz-Schinznach-Bad;  FS

Hausen;  FSG

Riniken;  SG

Brugg;  SGL

Brugg;  SGL

Thalheim;  FS

Scheiz-Schinznach-Bad;  FS

Brugg;  SGL

Birrhard;  SG

Oberbözberg;  SG

Villigen;  SG

Villigen;  SG

Oberbözberg;  SG

Brugg;  SGL

Auenstein;  FS

Untersiggenthal;  SG

Brugg;  SGL

Gruppe

28./  29.  April  2023
>> schützenPro  lizenziert  für: SGL Brugg

Sportgerät i Punkte Pkt2

FW

Stgw57  03

Stagw

Stgw57  03

Stgw57  03

Stgw57  03

Stgw90

Stgw57  03

Stgw57  03

Stgw57  03

Stgw57  03

Stgw57  03

Stgw57  03

Stgw57  03

Stgw90

Stgw57  02

Stgw57  03

Stgw57  03

Stgw90

Stgw90

Stgw57  03

Stgw90

Stgw90

Stgw57  03

Stgw57  03

Stgw90

Stgw57  03

Stgw90

Stgw57  03

Stgw57  03

Pkt3iAuszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Druckdatum:  30.04.2023 Seite 4 von 3



@J&, Bezirksverbandschiessen Brugg
*;

Rang Lizenz

168449

226921

148850

139778

148965

276540

018890

745008

220412

237574

322534

512979

295807

166688

256968

q 10499

168465

179290

113689

904491

256536

219494

458288

218323

218376

975383

905607

223863

126985

236655

Name

Huser

Vogt

Wieser

Schumacher

Ecknauer

Locher

Zaugg

Frey

Schwarz

Nyffeler

Sagermann

Ferrara

Graf

Schumacher

Haussener

Zumsteg

Läuchli

Meier

Frei

Azzato

Meyer

Häusermann

Zimmermann

Schütz

Schweizer

Dietiker

Frey

Zaugg

Arnold

Mächler

Vorname

Max

Walter

Marcel

Hans

Kai

Ernst

Anton

Matthias

Andreas

Patric

Burkhardt

Claüdio

Alexander

Walter

Peter

Sepp

Andreas

Dieter

Ruedi

Gian  Marco

Roland

Alfred

David

Walter

Jakob

Julia

David

Dora

Franz

Othmar

Jg

1954

1954

1956

1976

1966

1954

1971

j996

1966

1980

1972

1972

i992

1976

1977

1964

1956

1968

"i959

2001

1959

1965

1991

1946

1958

2005

2005

1944

1952

1964

Status

Veteran

Veteran

Veteran

Senior

Senior

Veteran

Senior

Elite

Senior

Elite

Senior

Senior

Elite

Senior

Senior

Senior

Veteran

Senior

Veteran

Elite

Veteran

Senior

Elite

Seniorveteran

Veteran

Junior  U21

Junior  U21

Seniorveteran

Seniorveteran

Senior

w/ Verein

Oberbözberg;  SG

Remigen;  SVG

Villigen;  SG

Brugg;  SGL

Habsburg;  SG

Villigen;  SG

Villigen;  SG

Schinznach-Dorf;  SG

Rüfenach;  SG

Villigen;  SG

Remigen;  SVG

Brugg;  SGL

Villigen;  SG

Brugg;  SGL

Brugg;  SGL

Brugg;  SGL

Oberbözberg;  SG

Brugg;  SGL

Auenstein;  FS

Hausen;  FSG

Scherz-Schinznach-Bad;  FS

Rüfenach;  SG

Scherz-Schinznach-Bad;  FS

Birrhard;  SG

Oberbözberg;  SG

Thalheim;  FS

Scherz-Schinznach-Bad;  FS

Scherz-Schinznach-Bad;  FS

Remigen;  SVG

Riniken;  SG

28./  29. April  2023
>> schützenPro  lizenziert für: SGL Brugg

Sportgerät i Punktei Pkt2 Pkt3iAuszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte
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+  Bezirksverbandschiessen Brugg
ffl

Rang Lizenz

199075

125795

673496

145784

151776

126043

022165

148841

260673

744859

188252

111594

977028

256530

152552

218352

259574

716488

315532

546606

148799

299248

867864

011415

282588

703817

g'i  0437

Name

Hodel

Hitz

Schwammberger

Zaugg

Probst

Meyer

Degischer

Schatzmann

Siegenthaler

Berger

Schnider

Frei

Michel

Meyer

Schilli

Dambach

Bähni

Tomasi

Frei

Frey

Graf

Baumann

Hinden

Marinkovic

Roth

Dabernig

Hostettler

Vorname

Anton

Jürg

Mike

Christian

Jörg

Ernst

Oliver

Thomas

Remo

Heinz

Niklaus

Andreas

Yanis

Beat

Robert

Ernst

Jakob

Silvan

Yanick

Urs

Bernhard

Paul

Robin

Goran

Peter

Alex

Lisa

Jg

1944

1960

q gg:

1943

1970

1957

1971

1980

1980

1958

1973

1956

2006

1958

1960

1958

1945

1993

1997

1995

1954

1956

2004

1970

1979

"i gge

1999

Status

Seniorveteran

Veteran

Elite

Seniorveteran

Senior

Veteran

Senior

Elite

Elite

Veteran

Senior

Veteran

Junior  U21

Veteran

Veteran

Veteran

Seniorveteran

Elite

Elite

Elite

Veteran

Veteran

Junior  U21

Senior

Elite

Elite

Elite

w/

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

w

Verein

Villigen;  SG

Untersiggenthal;  SG

Auenstein;  FS

Scherz-Schinznach-Bad;  FS

Thalheim;  FS

Hausen;  FSG

Brugg;  SGL

Villigen;  SG

Thalheim;  FS

Birrhard;  SG

Villigen;  SG

Habsburg;  SG

Scherz-Schinznach-Bad:  FS

Scherz-Schinznach-Bad;  FS

Hunzenschwil;  SG

Oberbözberg;  SG

Oberbözberg;  SG

Villigen;  SG

Auenstein;  FS

Scherz-Schinznach-Bad;  FS

Villigen;  SG

Villigen;  SG

Hausen;  FSG

Hausen;  FSG

Oberbözberg;  SG

Thalheim;  FS

Thalheim;  FS

Gruppe

28./  29.  April  2023
>> schützenPro  lizenziert  für:  SGL  Brugg

Sportgerät

Stgw90

Stgw57  03

Stgw90

KA

Stgw90

Stgw57  03

Stgw90

Stgw90

Stgw90

Stgw90

Stgw90

Stgw57  03

Stgw90

Stgw57  03

Stgw90

Stgw57  02

Stgw90

Stgw90

Stgw90

Stgw90

Stgw90

Stgw57  03

Stgw90

Stgw57  03

Stgw90

Stgw90

Stgw90

Punkte Pkt2 Pkt3iAuszeichnung

Kranzkarte

Druckdatum:  30.ü4.2023 Seite  3 von  3



Verein  : Brugg

Bezirksverbandschiessen  Brugg

Nr. 1 / 1

Kranzquote  Gesamtrangliste  : 65.52  %

Vereinskonkurrenz-Rangliste

Rang  Punkte Verein VereinsNr

Schützen  pro  Kat

A  D E Total

Anzahl

Pflicht-

resultate  Kranzquote

Kategorie  I  Mindestpflichtresultate  12

1 87.940  Brugg;  SGL

2 86.532  Villigen;  SG

Kategorie  2  MindestpfIichtresultate  IO

n. rangiert  Untersiggenthal;  SG

n. rangiert  Leibstadt;  SV

Kategorie  3  MindestpfIichtresultate  8

1 83.748  Scherz-Schinznach-Bad;  FS

n. rangiert  Hausen;  FSG

n. rangiert  Habsburg;  SG

n. rangiert  Birrhard;  SG

n. rangiert  Hunzenschwil;  SG

Kategorie  4

I  84.810

79.820

n. rangiert

n. rangiert

n. rangiert

n. rangiert

n. rangiert

n. rangiert

Mindestpflichtresultate  6

Oberbözberg;  SG

Thalheima  FS

Auenstein;  FS

Remigen;  SVG

Rüfenach'  SG

Riniken;  SG

Brugg;  SSGBW

Schinznach-Dorf;  SG

1.19.0.04.136  0 12  2 14

1.19.0.04.290  0 8 7 15

1 .19.0.04.238

1 .19.0.04.100

1 .19.0.04.096

1 .19.0.04.036

1 .19.0.07.  1ll

1 .19.0.04.185

1 .19.0.04.274

1.19.0.04.015

ü .19.0.04.214

L19.0.04.230

1.19.0.04.221

1 .19.0.04.049

1 .19.0.04.239

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

1

o

3

3

4

o

o

7

4

1

3

1

7

6

3

2

2

2

o

1

10

7

5

3

1

8

7

4

3

2

2

I

1

78.6  %

66.7  %

66.7  %

100.O  %

60.0  %

57.  ü %

80.0  %

66.7  %

O.O %

50.0  %

42.9  %

50.0  %

100.O%

100.O  %

50.0  %

100.O  %

100.O  %
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